
 
 

č.j. KrÚ 89320/2019 

 
OPRAVNÉ OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12914 

Název zakázky 
Evaluace projektu Podpora procesů kvality a 
systémových změn v řízení sociálních služeb v 
Pardubickém kraji 

Datum vyhlášení zakázky 15. 8. 2019 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Pardubický kraj 

Sídlo zadavatele Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

708 92 822 / CZ 708 92 822 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007629 

Název projektu 
Podpora procesů kvality a systémových změn v řízení 
sociálních služeb v Pardubickém kraji 

Datum podpisu Zápisu o 
posouzení a hodnocení 
nabídek zadavatelem 

Hodnotící komise předala zápis o opravném hodnocení 
zadavateli dne 11. 12. 2019. 

 
Na základě žádosti o vysvětlení oznámení o výsledku hodnocení/výběru č. j.  
KrÚ 87948/2019 od dodavatele SocioFactor, s.r.o., kterou zadavatel obdržel dne 6. 12. 2019 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, provedl zadavatel revizi hodnocení a zjistil 
chybu při zadání vstupního údaje o nabídkové ceně dodavatele SocioFactor, s.r.o.. Z tohoto 
důvodu bylo provedeno nové hodnocení a opraveno výsledné pořadí jednotlivých nabídek, a 
sice na 4. místě (SocioFactor s.r.o.) a 5. místě (BDO Advisory s.r.o.). Pořadí na prvních třech 
místech zůstává beze změny. Tato chyba v hodnocení neměla vliv na výběr vítězného 
dodavatele. 
 

Účastníci 

Kritéria hodnocení – počet bodů 
Celkem 
bodů 

Pořadí 

Nabídková cena Celková kvalita nabídky 

Asistenční centrum, a.s., Sportovní 
3302, 434 01 Most, IČO 631 44 883 

60,00 

350 900,- Kč 

40,00 

275 b. 
100,00 1 

BDO Advisory s.r.o., 

Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8,  

IČO 272 44 784 

47,03 

447 700,- Kč 

30,11 

207 b. 
77,14 5 

Gov lab s.r.o.,  

Jarní 1318, 253 01 Hostivice,  

58,81 

358 000,- Kč 

37,96 

261 b. 
96,77 2 

http://www.esfcr.cz/


 
 
IČO 073 40 583 

SocioFactor s.r.o., 

Daliborova 631/22, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČO 285 86 336 

48,33 

435 600,- Kč 

32,29 

222 b. 
80,62 4 

Inboox CZ, s.r.o., 

Mimoňská 3223, Česká Lípa, 470 01,  

IČO 273 48 911 

47,22 

445 885,- Kč 

33,89 

233 b. 
81,11 3 

 
V Pardubicích dne 13. 12. 2019 
 

Podepsáno elektronicky 

v z. Ing. Antonín Nykles 
vedoucí oddělení ekonomického OSV 

Ing. Helena Zahálková, MBA 
            vedoucí odboru sociálních věcí 


		2019-12-13T13:26:06+0000
	Not specified




